02/09/2020 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F189507B/03AGdBq25YvcIr_XQsRQ-xkyzfsbLa9PXdzsOxWnVWhVwDd_V81vqZHO_-L0gYcfscgenkv… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ
PORTARIA Nº. 036

“Dispõe sobre a Comissão de Execução de
Controle, análise e homologação de processos
de despesas com Suprimento de Fundos da
SEMFAZ”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do
Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a servidora Aline Magalhães Carvalho –
cadastro nº 327892, em substituição a servidora Cleide
Aguiar Pereira da Silva – cadastro 83444, para compor a
Comissão de Execução de Controle, Análise e Homologação
de Processos de Despesas com Suprimento de Fundos da
Secretaria Municipal de Fazenda.
Art. 2º. Revogar a PORTARIA Nº 034/2020 de 10 de Agosto
de 2020, Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia em 12/08/2020. Edição 2774.
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

“PRAZO DE DURAÇÃO: até 31/12/2020 com efeitos
retroativos a 03/08/2020”.

Dê ciência,
Publique-se,
Cumpra-se.

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
 Secretário Municipal de Fazenda

Publicado por:
Maria Aparecida de Souza

Código Identificador:F189507B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/08/2020. Edição 2783
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/